Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1694/2023

Sugere ao Poder Executivo Municipal,
efetue serviços de construção de uma
escada ou rampa de concreto para ligar
os bairros Parque do Lago ao Vista
Alegre, próximo a escola EMEFEI Profª
Terezinha, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
sejam realizados serviços de construção de escada ou rampa de concreto na
passagem que liga os bairros os bairros Parque do Lago ao Vista Alegre, próximo a
escola EMEFEI Profª Terezinha, neste município.

Justificativa:
Conforme fotos acima, solicitamos essa providência, pois, o caminho

improvisado que os pedestres utilizam para ter acesso ao bairro Vista Alegre esta
precário, como na rua Benignidade esta instalada a escola EMEFEI Profª Terezinha de
Jesus Soares Quinalha, pais e alunos utilizam deste trajeto para irem até a escola,
enquanto não e feito a revitalização da área de lazer no local, solicitamos que o setor
responsável faça um estudo para melhorias neste local citado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de junho de 2.023.

JESUS VENDEDOR
           -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
94

/2
02

3
01

/0
6/

20
23

 1
3:

05
 -

 C
H

A
V

E
: C

3D
U

-8
4M

5-
K

P
Y

W
-S

15
9

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C3DU84M5KPYWS159, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: C3DU-84M5-KPYW-S159

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
94

/2
02

3
01

/0
6/

20
23

 1
3:

05
 -

 C
H

A
V

E
: C

3D
U

-8
4M

5-
K

P
Y

W
-S

15
9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=C3DU84M5KPYWS159
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C3DU84M5KPYWS159
		2023-06-01T16:38:23-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura